



## Circodellamoda ApS

Ordrupvej 61, 2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 35467246

## Årsrapport 01.09.2018 - 31.08.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.01.2020

---

**Cæcilie Bødtcher-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.08.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Circodellamoda ApS  
Ordrupvej 61  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35467246

Stiftelsesdato: 26.08.2013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

## Direktion

Cæcilie Bødtcher-Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, detail- og engroshandel inden for tøj, smykker, artikler til hjemmet med mere samt tjenesteydelser i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om ikke at søge sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern og at understøtte selskabet med op til yderligere 1.000 t.kr. indtil 29.01.2021, således at det kan imødekomme sine ordinære forpligtelser.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>230.500</b>	<b>16.429</b>
Personaleomkostninger	2	(132.099)	(184.203)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.401</b>	<b>(167.774)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(20.786)	(29.885)
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.615</b>	<b>(197.659)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77.615</b>	<b>(197.659)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.615	(197.659)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>77.615</b>	<b>(197.659)</b>



# Balance pr. 31.08.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		61.386	61.386
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>61.386</b>	<b>61.386</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.386</b>	<b>61.386</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		218.351	125.647
<b>Varebeholdninger</b>		<b>218.351</b>	<b>125.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.148	637
Andre tilgodehavender		7.800	6.734
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.727
Periodeafgrænsningsposter		4.498	4.999
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.446</b>	<b>16.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>328.899</b>	<b>22.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>561.696</b>	<b>164.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>623.082</b>	<b>225.656</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		(612.687)	(690.302)
<b>Egenkapital</b>		<b>(522.687)</b>	<b>(600.302)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.008	574.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.308	111.852
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>771.316</b>	<b>686.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.821	0
Anden gæld		224.632	139.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.453</b>	<b>139.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.145.769</b>	<b>825.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>623.082</b>	<b>225.656</b>

Going concern	1
Eventualforpligtelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(690.302)	(600.302)
Årets resultat	0	77.615	77.615
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>(612.687)</b>	<b>(522.687)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om ikke at søge sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern og at understøtte selskabet med op til yderligere 1.000 t.kr. indtil 29.01.2021, således at det kan imødekomme sine ordinære forpligtelser.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	119.599	137.846
Pensioner	379	947
Andre omkostninger til social sikring	342	148
Andre personaleomkostninger	11.779	45.262
	<b>132.099</b>	<b>184.203</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.797	13.085
Renteomkostninger i øvrigt	5.989	16.800
	<b>20.786</b>	<b>29.885</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nibh Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
